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Kjære Lions venner. 
 
Høsten har kommet og vinden hyler rundt hushjørnet her jeg sitter å skriver månedsbrevet. 
Til helgen får vi besøk av Verdenspresidenten Fabricio Oliveria og dere er alle invitert til å treffe 
han på mandag. Siden Distrikt E er vertskap skal vi holde en middag for han på søndag. Regner 
med å få anledning til å stille han noen spørsmål, om ting jeg lurer på. 
 
I distriktet har det vert noen omrokkeringer, vi har fått ny DS eller distriktssekretær, Geir Bratlie 
fra LC Hobøl, og GST Koordinator for serviceaktiviteter, Ole Petter Skullerud og han er en viktig 
støttespiller for de klubbene som ønsker å sette i gang tiltak. Han er forøvrig også fortsatt vår 
GET så da kan dere slå opp å finne ut hva det står for. For øvrig er jeg på utkikk etter en person 
som har et brennende hjerte for miljø, noe som er et av Lions satsnings områder. 
Telefonnummeret mitt har dere. 
 
Der er veldig hyggelig å sitte å lese på FB om all den aktiviteten dere har satt i gang rundt i 
distriktet. Ser at is og glatt føre har fått en sterk motstander i Lions klubbene rundt om. 
Vi er i gang med å planlegge et nytt utenlands prosjekt som vår IRC Hanne Berdal redegjorde for 
på Distriktsråds møte på torsdag. 
 
Dessverre lever vi for tiden ikke i en ideell verden og det gjør vondt å sitte stille å se at 17 000 
barn, ja syttentusen barn er drept i Gaza uten at vi får gjort noe for å trekke disse barna ut fra 
krigs sonen og gi dem beskyttelse her hos oss. Disse barna var fremtiden og håpet for sine 
foreldre. De fleste av oss er blitt så gamle at vi har opplevd den situasjonen og gleden det var å 
få barn og noen av oss har fått doblet lykken ved at også barnebarna dukket opp. Foreldrene i 
Gaza får ikke denne gleden, og selv om vi er verdens største humanitære serviceorganisasjon, 
så har vi ingen mulighet for å forhindre denne galskapen. Håper vi en dag våkner opp til en 
bedre verden og at våre Lionsvenner i Israel kan bistå oss i den store oppbyggingen som 
nødvendigvis må komme. 
 
Nylig avviklet Barnekreftforeningen en vellykket innsamlings aksjon som med all tydelighet viste 
at den norske givergleden er fortsatt stor. Det er vanskelig for den enkelte å sette seg inn i den 
utmattende situasjonen foreldre og søsken er i, som har et svært sykt barn liggende på sykehus 
over lang tid, er i. Nå får de etter hvert muligheten til å være sammen på sykehuset eller 
institusjonen som barnet oppholder seg i. 
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Jeg satt å studerte status rapporten for Distrikt E til og med august 2024. I  kolonnen nye 
medlemmer i år, var det dessverre mange 0 . Det ble nylig avviklet et seminar på Hellerud om 
Mission 1.5.  Der ble det diskutert og analysert over en lav sko, og mange pekte på alder som 
noe av utfordringen. Det er viktig tror jeg, at vi er enige om at det finnes en rekke muligheter 
for å øke medlemstallet i klubben vår. Vi må bare bli flinke til å se dem og tørre å prøve dem. 
Ikke alle av oss er den fødte selger, men vi er passe gode på det sosiale og det å snakke med 
andre mennesker. Kanskje skulle man i klubbene kjøre en work shop som det heter så fint, der 
vi går mot hverandre og så retter et spørsmål til den som kommer imot som gjør at han stopper 
opp. EKS: Hva synes du Lions gjør bra i ditt område ? 
Det at mange av oss er gamle forhindrer ikke at vi prøver å skaffe en arvtaker til plassen vår i 
klubben. 
I distriktet er det 1858 medlemmer og jeg har som mål at vi skal være 1890 til sommeren. 
Nå som vi skal til å selge jule lodder og andre utad rettede tiltak, husk å spørre om de ikke har 
lyst til å være med å glede andre og gi andre muligheten for en bedre hverdag. 
Det er et stort korps i distriktet som gjerne kommer rundt til dere og forteller om Lions. Det å 
kjenne ditt eget Lions er veldig viktig når vi nå skal ut på stands og bedre medlemstilgangen. 
 
Så til Fredsplakat konkuransen.  Tidsfrist for innsendelse 15.11. 2024 
 
Lionskontoret har beregnet vår frivillige innsats til å utgjøre 500 000 timer, det er noe å være 
stolt av. Prøv å vise dere frem ved å benytte jakker og gensere med Lions logo når der er rundt i 
fritiden. Gjør dere synlig med sticks på bilen og Lions emblem bak på bo-bilen eller postkassa. 
Vi er stolte av å tilhøre Lions og vi bør vise det. 
 
Det er mange av dere som er flinke til å gi av deres tid, noe som kommer mange til gode, og det 
er noe som er mer nødvendig enn på lenge, i  den verden vi lever i. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Asbjørn Haugdal 
Distriktsguvernør MD 104 E 
93461666 
e.dg@lions.no 
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